



Kielce, 18 marca 2019 r.

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI
Agata Wojtysek

Szanowni Państwo
Wójtowie Gmin, Burmistrzowie Miast
i Gmin, Prezydenci Miast, Starostowie
Województwa Świętokrzyskiego

W związku z rozpoczęciem przez Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach akcji informacyjnej, dotyczącej programu Rządu Premiera Mateusza Morawieckiego #NowaPiątka, zwracam się z uprzejmą prośbą o przekazanie informacji o organizowanych na terenie Państwa gmin i powiatów spotkaniach informacyjnych.

Program #NowaPiątka składa się z pięciu elementów, których celem jest wsparcie wszystkich grup społecznych oraz poprawa jakości życia Polaków:

1. Rodzina – 500+ od pierwszego dziecka
2. Młodzi – zwolnienie z podatku PIT pracujących do 26. roku życia
3. Praca – obniżenie podatku PIT z 18 na 17% oraz niższe podatki od pracy dla wszystkich
4. Infrastruktura – przywrócenie połączeń autobusowych pomiędzy powiatami i gminami
5. Pomoc starszym i słabszym – dodatkowa, trzynasta emerytura.

Program Rządowy „NowaPiątka” zostanie wdrożony jeszcze w 2019 roku. Od 18 marca pracownicy urzędu wojewódzkiego we wszystkich, 102 świętokrzyskich gminach będą prowadzili spotkania informacyjne, na których zaprezentują korzyści wynikające z nowo wdrażanego programu. Bieżący harmonogram spotkań dostępny jest na stronie internetowej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach: www.kielce.uw.gov.pl oraz na profilu Facebook: <https://www.facebook.com/suw.kielce/>

Bardzo proszę o umieszczenie przesłanych w załączniku materiałów informacyjnych dotyczących programu na stronach internetowych Państwa urzędów. Dzięki temu wszyscy

zainteresowani mieszkańcy gmin i powiatów będą mogli szczegółowo zapoznać się z programem #NowaPiątka oraz sprawdzić, gdzie i kiedy będą mogli spotkać się z pracownikami Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, którzy odpowiedzą na pytania dotyczące programu.

W przypadku pytań lub wątpliwości proszę o kontakt z rzecznikiem prasowym wojewody świętokrzyskiego – Panią Dianą Głównią (diana.glownia@kielce.uw.gov.pl, tel.: 798-091-767) lub z dyrektorem Biura Wojewody – Panią Agatą Galką – Bernacką (a.galka.bernacka@kielce.uw.gov.pl, tel.: 500-023-753).

z wyrazami szacunku

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI
Agata Wojtysek
Agata Wojtysek